Clientis Bank Oberaargau Cup 2018

SVM-Meeting Samstag, 25.8.2018

Stadion Hard, Langenthal

prov. Zeitplan

Clientis

Bank Oberaargau

10.30

Mannschaftsfiihrersitzung im Buro Zielgebaude / Bezahlung Startgeld / Mannschaftsliste
kontrollieren / letzte Mutationen

11.00 -

13.00

Abwagen der persodnlichen Disken und Speere im Materialraum hinter der Tribline

Kampfrichter

11.30 Uhr — Informationen / Instruktionen durch Wettkampf-Personalchef (Terrasse Zielgebaude)
45 Minuten vor Disziplinbeginn Wettkampfplatz und Material kontrollieren
30 Minuten vor Disziplinbeginn Wettkampfunterlagen im Biro abholen

uiz2w

Uizm
Uiz
mixed

u14w

Uul4Mm

uliew

uieM

uisw

UisM

12.15

4 x 100

12.20

4 x 100

12.25

5x 80

12.30

5x 80

12.35

5 x frei

12.40

5 x frei

Speer

Speer

12.45

6 x frei

Hoch 1

12.50

6 x frei

Hoch 2

Weit 1

13.00

Kugel 2

Kugel 1

1500 m

13.15

Weit 2+3

13.20

Speer

110m Ha

13.30

100m Hu

13.45

Ball

Weit 1

80m

Hoch 2

Hoch 1

14.00

80m

14.15

Kugel 2

Speer

14.30

Ball

60 m

14.45

60 m

Weit 1

Kugel 1

Kugel 1

15.00

Speer

15.15

60 m

Hoch 2

15.30

60 m

Hoch 1

15.45

Weit 2+3

Speer

Weit 1

16.00

100 m

16.10

Kugel 1

100 m

16.20

1000 m

16.30

1000 m

Weit 1

Weit 1

16.40

1000 m

16.50

1000 m

17.00

1000 m

17.10

1000 m

17.30

800 m

17.40

400 m

18.00

Preisverteilung fir die besten Teams

nach Wettkampf

Materialriickgabe (Material gereinigt) / Mannschaftsfihrer Resultate unterschreiben

techn.Bestimmg.

Weit, Kugel, Diskus, Speer, Ball:

alle Kategorien 4 Versuche

Hochsprung: Steigerung um 5cm

um 3cm: U14M/W ab 1.40m; U16W + U18W ab 1.50m ; U16M + U18M ab 1.80m

Wertung Kat. U18, U1, U14 = 3 Athl.pro Disz., 1 Z&hlresultat (Staffel: 2 starten, 1 Zahlresultat)
Teilnahmebeschrankung: héchstens 3 Einzelwettbewerbe + die Staffel pro Athlet
Kat. U12 Max. 7 Teiln. pro Team + die Staffel

Wertung: die 6 besten Einzelresultate pro Disziplin gelangen in die Wertung
Kat. U12 mixed: jeweils die 3 besten weibl. und mannl. Einzelresultate in der Wertung




