Clientis Bank Oberaargau Cup 2018

SVM-Meeting Samstag, 25.8.2018 Stadion Hard, Langenthal prov. Zeitplan



10.30	Mannschaftsführersitzung im Büro Zielgebäude / Bezahlung Startgeld / Mannschaftsliste kontrollieren / letzte Mutationen			
11.00 - 13.00	Abwägen der persönlichen Disken und Speere im Materialraum hinter der Tribüne			
Kampfrichter	11.30 Uhr – Informationen / Instruktionen durch Wettkampf-Personalchef (Terrasse Zielgebäude)			
-	45 Minuten vor Disziplinbeginn Wettkampfplatz und Material kontrollieren			
	30 Minuten vor Disziplinbeginn Wettkampfunterlagen im Büro abholen			

	U12W	U12M U12 mixed	U14W	U14M	U16W	U16M	U18W	U18M
12.15								4 x 100
12.20							4 x 100	
12.25						5 x 80		
12.30					5 x 80			
12.35				5 x frei				
12.40			5 x frei				Speer	Speer
12.45		6 x frei				Hoch 1		
12.50	6 x frei			Hoch 2	Weit 1			
13.00			Kugel 2			Kugel 1		1500 m
13.15		Weit 2+3						
13.20				Speer				110m Hü
13.30							100m Hü	
13.45	Ball		Weit 1		80 m		Hoch 2	Hoch 1
14.00						80 m		
14.15				Kugel 2	Speer			
14.30		Ball	60 m					
14.45				60 m		Weit 1	Kugel 1	Kugel 1
15.00						Speer		
15.15	60 m		Hoch 2					
15.30		60 m			Hoch 1			
15.45	Weit 2+3		Speer	Weit 1				
16.00								100 m
16.10					Kugel 1		100 m	
16.20				1000 m				
16.30			1000 m				Weit 1	Weit 1
16.40		1000 m						
16.50	1000 m							
17.00						1000 m		
17.10					1000 m			
17.30							800 m	
17.40								400 m
18.00	Preisverteilung für die besten Teams							

nach Wettkampf	Materialrückgabe (Material gereinigt) / Mannschaftsführer Resultate unterschreiben					
techn.Bestimmg.	Weit, Kugel, Diskus, Speer, Ball: alle Kategorien 4 Versuche					
	Hochsprung: Steigerung um 5cm					
	um 3cm: U14M/W ab 1.40m; U16W + U18W ab 1.50m; U16M + U18M ab 1.80m					
Wertung	Kat. U18, U1, U14 = 3 Athl.pro Disz., 1 Zählresultat (Staffel: 2 starten, 1 Zählresultat)					
	Teilnahmebeschränkung: höchstens 3 Einzelwettbewerbe + die Staffel pro Athlet					
Kat. U12	Max. 7 Teiln. pro Team + die Staffel					
	Wertung: die 6 besten Einzelresultate pro Disziplin gelangen in die Wertung					
	Kat. U12 mixed: jeweils die 3 besten weibl. und männl. Einzelresultate in der Wertung					